Fra: Knut Solheim (knut@fosenhus.no)
Sendt: 10.11.2020 07:10:03

Til: Mittet Ina Kristin

Kopi: Erik Sundseth

Emne: VS: Lisbet Serensen pd 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer
Vedlegg:
Godmorgen Ina,

se nedenfor, hdper dette avklarer.

Med vennlig hilsen

Knut Solheim

Systemkonsulent

Fosen
Hus s

Fosenhus AS, 7160 Bjugn

Tel.: 92612864 /72527000
knut@fosenhus.no / www.fosenhus.no
Se ogsa facebook.com/fosenhus

Fra: Erik Sundseth <erik@fosenhus.no>

Sendt: mandag 9. november 2020 15.11

Til: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>

Emne: Sv: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer
Hei

Det er isospross Igsningen til vikesa som er valgt.

Nar det gjelder tilbakefgring stemmer det at 2 vindu star igjen.
Med vennlig hilsen

Erik Sundseth

Byggeleder

Fosenhus AS

7160 Bjugn

erik@fosenhus.no

tel: 72527000

Mobil: 959 48 780

Fra: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>




Sendt: mandag 9. november 2020 14.44
Til: Erik Sundseth <erik@fosenhus.no>
Emne: VS: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer

har du tid til 3 svare opp denne litt kjapt ?

Med vennlig hilsen

Knut Solheim

Systemkonsulent

Fosen
Hus s

Fosenhus AS, 7160 Bjugn

Tel.. 92612864 /72527000
knut@fosenhus.no / www.fosenhus.no
Se ogsa facebook.com/fosenhus

Fra: Mittet Ina Kristin <Ina.Mittet@orland.kommune.no>

Sendt: mandag 9. november 2020 14.34

Til: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>

Emne: SV: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer

Hei
Vi har mottatt fylkeskommunens uttalelse, og saken er under behandling. | den forbindelse har jeg funnet et par
punkter som er litt uklare i sgknaden:

e Det er oppgitt at vinduene skal tilbakefgres med de originale vinduene pa «likstua» som mal, og det
henvises til en skisse av de nye vinduene fra produsenten Vikesa. Det er imidlertid ikke gitt noen naermere
beskrivelse av hva slags type vinduer dette er — neermere bestemt om de nye vinduene utformes med
gjennomgaende sprosser i tre eller om det blir pdlimte kittsprosser (eller den sakalte isospross-lgsningen til
Vikesa).

e Etter tilbakefgring av vinduene som na er omsgkt, skal det etter mine beregninger vaere to husmorvinduer
igjen pa selve hovedhuset, ett pa fasaden mot nord og ett pa fasaden mot sgr (kjgkken), stemmer det?

Haper pa snarlig tilbakemelding pa dette.

Vennlig hilsen
Ina Kristin Mittet
Plan- og byggesaksbehandler

Mob: 415 11 668
www.orland.kommune.no

E-post til og fra @rland kommune er offentlig. Henvendelser som fgrer til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig pa postlista.

Fra: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>

Sendt: fredag 30. oktober 2020 08:19

Til: Mittet Ina Kristin <lna.Mittet@orland.kommune.no>
Kopi: Erik Sundseth <erik@fosenhus.no>




Emne: SV: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer
Hei,
flott, takk for tilbakemelding Ina.

Med vennlig hilsen

Knut Solheim

Systemkonsulent

Fosen
Hus s

Fosenhus AS, 7160 Bjugn

Tel.: 92612864 /72527000
knut@fosenhus.no / www.fosenhus.no
Se ogsa facebook.com/fosenhus

Fra: Mittet Ina Kristin <Ina.Mittet@orland.kommune.no>

Sendt: onsdag 21. oktober 2020 17.13

Til: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>

Emne: Re: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer

Hei
Saken er sendt til fylkeskommunen for uttalelse. Beklager at jeg ikke har gitt beskjed om dette. Saken blir
behandlet sa snart uttalelsen fra dem foreligger.

Mvh
Ina Mittet

Last ned Outlook for iOS

Fra: Knut Solheim <knut@fosenhus.no>

Sendt: Wednesday, October 21, 2020 5:02:09 PM

Til: Mittet Ina Kristin <Ina.Mittet@orland.kommune.no>

Emne: Lisbet Sgrensen pa 164/7 - Saksnr. 2020/157 - Utskiftning av vinduer

Hei igjen Ina
Har dere fatt tid til 3 se pa saken ovenfor, sgknad om tillatelse til utskiftning av vinduer av 16.09.2020 ?

Med vennlig hilsen

Knut Solheim

Systemkonsulent

Fosen
Hus s

Fosenhus AS, 7160 Bjugn

Tel.:. 92612864 /72527000
knut@fosenhus.no / www.fosenhus.no
Se ogsa facebook.com/fosenhus







